Начальнику отдела развития

малого и среднего
предпринимательства,

торговли и административного контроля

Администрации Белокалитвинского

                                                                                           городского поселения

                                                                                               Малееву Е.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ ОРДЕРА НА ПРОИЗВОДСТВО ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ
на территории Белокалитвинского городского поселения

Прошу Вас выдать ордер на производство земляных работ на территории

Белокалитвинского городского поселения, связанных с выполнением                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(ремонтных, строительных работ, ликвидацией аварийных ситуаций на сетях подземных инженерных коммуникаций)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

по адресу: ___________________________________________________________ ____________________________________________________________________
(район, (квартал), улица, дом)

Ответственный за производство работ ___________________________________

____________________________________________________________________
(наименование организации, должность, Ф.И.О. ответственного лица, телефон)
Сроки производства работ _________________________________________________
в том числе по видам работ:

разломка дорожной одежды

ремонтные работы обратная

засыпка траншей и котлованов

восстановление дорожной одежды

восстановление газонов

восстановление МАФ

вывоз строительного мусора

__________________        ________________________         ______________________

     (Должность)                      (Дата, подпись, печать)                         (Ф.И.О.)
ГАРАНТИЙНОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

по восстановлению нарушенного благоустройства

на территории Белокалитвинского городского поселения

    от «____»____________ 20____г.

    Настоящее гарантийное обязательство по восстановлению нарушенного благоустройства на территории Белокалитвинского городского поселения представляется  в  соответствии настоящим Административным регламентом в качестве гарантии  восстановления  нарушенного  благоустройства   при   производстве земляных работ по адресу __________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

    1. ____________________________________________________________________ обязуется:

(Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя,

     наименование юридического лица, ответственного за производство работ)
    1.1. В  срок  до  «____»____________ 20___ г.   восстановить   нарушенные

элементы благоустройства (необходимое подчеркнуть) в объеме (пог. м, кв. м,

шт.):

    1.1.1. Проезжая  часть  с  типом  покрытия  (проезд  дворовый,   проезд

внутриквартальный, дорога) ________________________________________________

    1.1.2. Тротуар __________________________________________________________

    1.1.3. Бортовой камень ___________________________________________________

    1.1.4. Отмостка _________________________________________________________

    1.1.5. Зеленая зона ______________________________________________________

    1.1.6. Деревья, кустарники ________________________________________________

    1.1.7. Спортивная, детская площадки _______________________________________

    1.1.8. Водоотводные канавы, водопропускные трубы __________________________

     2. Появления провалов, просадок грунта или дорожного покрытия, появившиеся над подземными коммуникациями в течение 2 лет после проведения земляных работ, должны быть устранены после обнаружения в 5-дневный срок физическими и юридическими лицами, производившими земляные работы.

    3. В  случае   неисполнения   настоящего   гарантийного   обязательства

физические  и юридические лица  возмещают причиненный ущерб элементам благоустройства городского поселения в соответствии с действующим законодательством.

    4. Нарушение  правил  производства  земляных   работ  согласно Областному закону Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» влечет привлечение к административной ответственности.

   5. С ответственностью,  предусмотренной Областным законом Ростовской области от 25.10. 2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», ознакомлен
___________________________                                   ______________________________________

           (подпись)

  (должность, фамилия, имя, отчество)
       М.П.